第 3回中九州 IVR研究会 一般演題募集のご案内
          （第 29回熊本県血管造影 IVR研究会）
          （第 26回宮崎血管内治療 IVR研究会）

拝啓 先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度標記研究会を開催する

こととなりました。下記内容にて開催しますのでご多忙中とは存じますが、多数ご参加頂きますようお

願い申し上げます。

                                        敬具

記

   日時：平成 30年 8月 18日（土）15：30 ～ 18:20（予定）

場所：ホテル JALシティ宮崎 2階 オルソ

                  宮崎市橘通西 4－2－30 TEL：0985－25－2580

1 ）造影剤関連情報提供  バイエル薬品株式会社

2 ）一般演題 4題（1演題 10分程度）

＊一般演題(PC プレゼンテーション)を募集致します。

3 ）教育講演 2題

        内容未定

4 ）特別講演

    「TACEと分子標的薬との関連についてのご講演を予定」

福井県済生会病院 中央放射線診断部長・放射線科主任部長

 宮山 士朗 先生

＊一般演題の申し込みは、e-mailでお願いいたします。

①演題 ②演者名 ③所属 ④PC持ち込みか媒体の持ち込みの何れか ⑤簡単な抄録

をご連絡ください。

演題締め切り：平成 30年 7月 13日（金）

事務局・連絡先

宮崎大学放射線科 榮 建文

e-mail：tatefumi_sakae@med.miyazaki-u.ac.jp

TEL 0985-85-2807

共 催:中九州 IVR研究会 / バイエル薬品株式会社 / ボストン・サイエンティフィック ジャパン株式会社